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Zapraszamy

Sebastian Kozub urodzo
ny 20 grudnia 1998 r. w Lublinie
w rodzinie o tradycjach muzycznych.
Naukę gry na wiolonczeli rozpoczął
w wieku lat 6. Sebastian ukończył
Ogólnokształcącą Szkołę Muzycz
ną I st. im. Karola Lipińskiego

w Lublinie. Pierwszym jego nauczycielem gry na
wiolonczeli był tata mgr Mirosław Kozub. W ro
ku 2012/2013 młody wiolonczelista przebywał
na rocznym stypendium ufundowanym przez
rząd brytyjski w renomowanej szkole dla mło
dych muzyków „Purcell School” w Londynie w kla
sie wiolonczeli prof. Pala Bandy, a aktualnie Se
bastian dalej będzie kontynuował naukę w Ogól
nokształcącej Szkole Muzycznej II st. im. Karola
Lipińskiego w Lublinie. Mimo swojego młodego
wieku , Sebastian jest laureatem bardzo wielu
konkursów wiolonczelowych o zasięgu ogólno
polskim i międzynarodowym : Austria, Francja,
Słowacja, Estonia, Ukraina, Węgry, Chorwacja,
Rosja . Aktywnie uczestniczy w życiu muzycznym
biorąc udział w wielu imprezach muzycznych.
Występował w ramach prowadzonego przez Fil
harmonię Lubelską Festiwalu Spotkań Kultur ,
w cyklach koncertów : „Estrada młodych” oraz
„Lubelskie forum sztuki współczesnej ”. Koncer
tował we wnętrzach Zamku Królewskiego, w Ła
zienkach Królewskich w Warszawie, w sali ba
lowej Pałacu w Łańcucie. Występował z orkie
strami: Filharmonii Kowieńskiej na Festiwalu
„Talenty Europy” w Kownie na Litwie, z orkiestrą
festiwalową „Talents for Europe” na Słowacji. Se
bastian doskonali swoje umiejętności na kur
sach mistrzowskich i lekcjach u wielu znanych
wirtuozów wiolonczeli: prof. P. Bandy (Wielka
Brytania), prof. T. Strahla , prof. C . Feltz (Austria),
prof. U. Clerici (Włochy), prof. E. Bronzi (Wło
chy), prof. WenSinn Yang (Niemcy), prof. C. Carr
(USA). Aktualnie młody wiolonczelista przygoto
wuje się do kolejnych konkursów międzynaro
dowych i ogólnopolskich. Sebastian Kozub jest
stypendystą : Ministra Kultury i Dziedzictwa
Narodowego w latach 2011 oraz 2012, Marszał
ka i Zarządu Województwa Lubelskiego w dzie
dzinie twórczości artystycznej w latach 2008,
2009, 2010, 2011, 2012, 2013, otrzymał także sty
pendium za osiągnięcia artystyczne Prezyden
ta Miasta Lublina za rok 2009, 2010, 2011, 2012.
W roku 2013 Sebastian został laureatem X edy
cji programu stypendialnego „Młoda Polska” Mi
nistra Kultury i Dziedzictwa Narodowego oraz Na
rodowego Centrum Kultury .

Dorota Bogacz urodziła się
8 lutego 1998 r. w Lublinie. Uczęszcza
do III klasy gimnazjum w Ogólnokształ
cącej Szkole Muzycznej I i II st. im. Ka
rola Lipińskiego w Lublinie. Uczy się
gry na fortepianie w klasie prof. Karo

la Garwolińskiego. Brała udział w międzyszkol
nych, regionalnych i ogólnopolskich konkursach
pianistycznych. Kocha muzykę i chciałaby zwią
zać z nią swoją przyszłość. Obecnie występuje w du
ecie z Sebastianem Kozubem.

Aniela Klara Lembryk uro
dziła się w 12 października 1999 r.
w Lublinie. W wieku 7 lat podjęła na
ukę w Ogólnokształcącej Szkole Mu
zycznej I i II stopnia im. Karola Li
pińskiego w Lublinie, gdzie rozpo
częła naukę gry na skrzypcach w klasie

pani mgr Natalii Kozub. Decyzja rodziców o pod
jęciu przez dziecko nauki w Szkole Muzycznej by
ła podyktowana wyraźną chęcią córki do nauki
gry na skrzypcach. Od drugiej klasy brała udział
w konkursach o zasięgu regionalnym , ogólnopol
skim i międzynarodowym, kończąc je w gronie
laureatów. W konkursach regionalnych siedmio
krotnie zajęła I miejsce. W konkursach ogólnopol
skich pięciokrotnie zajmowała III miejsce i jeden
raz miejsce II. W X Międzynarodowym Konkur
sie Skrzypcowym „Janko Muzykant” ( kategoria
B) (Sochaczew, 1819 maja 2010 r.) uzyskała tytu
łu Laureata (miejsc nie przyznawano).

Największymi osiągnięciami Anieli były:
 zajęcie I miejsca ( kategoria skrzypce, gru

pa II) w Ogólnopolskim Konkursie Wykonawczym
dla uczniów klas skrzypiec i fletu szkół muzycz
nych I stopnia Antonio Vivaldi 331 (Wieliczka 22
26 kwietnia 2009r.)

 zajęcie I miejsca (kategoria skrzypce, gru
pa II) w 14 międzynarodowym konkusie im.Boh
dana Warchala, w grze na instrumentach smycz
kowych Talents for Europe (Kubin Dolny Słowa
cja 16 maja 2010 r.)

 zajęcie I miejsca ( kategoria A grupa 2) w 23
Konkursie Jeunes Violinistes FLAME 2012 (Pa
ryż 1625 kwietnia 2012 r.).

Aniela wielokrotnie uczestniczyła w między
narodowych kursach muzycznych w klasach
prof. Marcina Baranowskiego oraz w klasach
prof. Bartosza Bryły. Ciekawym wydarzeniem w ży
ciu artystycznym Anieli był występ solowy ze Sło
wacką Orkiestrą Kameralną Bohdana Warchala
pod kierownictwem Ewalda Danela w ramach 15
konkursu „Talents for Europe” (Kubin Dolny 15 ma
ja 2011r.).
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Róża Głowacka, uczen
nica klasy IV Ogólnokształcącej
Szkoły Muzycznej I stopnia im.
Karola Lipińskiego w Lublinie,
w klasie wiolonczeli prof. Miro
sława Kozuba. Laureatka III na

grody (kategoria I) XVII Regionalnego Prze
glądu Uczniów Klas Skrzypiec, Altówki, Wio
lonczeli i Kontrabasu w Zamościu (2011/2012).
Uczestniczka serii koncertów pt. „Dzieci, któ
re kochają muzykę" (lubelskie domy kultury,
2012).

Michaela Cichulska,
urodziła się 9 stycznia 2001 r.
w Lublinie. Obecnie jest uczen
nicą VI klasy Ogólnokształcącej
Szkoły Muzycznej I i II stopnia
im. Karola Lipińskiego w Lubli
nie. Uczy się w klasie skrzypiec

pod kierunkiem prof. Natalii Kozub. W 2010
r. zajęła drugie miejsce w Regionalnym Kon
kursie skrzypcowym „Świat zwierząt na stru
nach skrzypiec malowany”. W kwietniu 2011 r.
zakwalifikowała się do drugiego etapu Kon
kursu Skrzypcowego dla Uczniów Szkół Mu
zycznych I stopnia „Vivaldi 333”. W maju te
go samego roku zdobyła drugą nagrodą w XVI
Regionalnym Przeglądzie Uczniów Klas Skrzy
piec, Altówki, Wiolonczeli i Kontrabasu Szkół
Muzycznych I stopnia w Zamościu. W 2012
r. brała udział w Ogólnopolskim Festiwalu
Skrzypcowym w Kielcach oraz w XVII Regio
nalnym Przeglądzie Uczniów Klas Skrzypiec,
Altówki, Wiolonczeli i Kontrabasu Szkół Mu
zycznych I stopnia w Zamościu, gdzie zosta
ła lauretką I nagrody w grupie II. W marcu
2013 r. otrzymała wyróżnienie w regional
nym konkursie skrzypcowym „Piękne polskie
melodie” w Lublinie. Rokrocznie bierze udział
w kursie muzycznym organizowanym przez
Koło Olsztyńskich Muzyków Artystów, gdzie
szkoli swój warsztat muzyczny na lekcjach in
dywidualnych i pracą w orkiestrze.

Angelika Mucha rozpo
częła naukę gry na skrzypcach
w wieku 7 lat. Obecnie chodzi do
klasy VI Ogólnokształcącej Szko
ły Muzycznej I i II st. im. Karo
la Lipińskiego w Lublinie. Na

uczycielką instrumentu głównego jest prof. Na
talia Kozub. Kocha skrzypce i pragnie związać
z nimi swoją przyszłość. Od I klasy brała udział
w wielu konkursach skrzypcowych, a w kil
ku z nich została laureatką. Obecnie wystę
puje na licznych koncertach.

Natalia Wicka, urodzona
9 sierpnia 2000 r. Uczęszcza do
klasy I gimnazjum Ogólnokształ
cącej Szkoły Muzycznej I i II st.
Im. Karola Lipińskiego w Lubli
nie. Uczy się w klasie wioloncze
li prof. Mirosława Kozuba.

Przeglądy i konkursy brała udział:
 XIV Regionalny Przegląd Uczniów Klasy
Wiolonczeli w Zamościu w 2009  II miejsce
 IV Sochaczewski Konkurs Młodego Wiolon
czelisty w 2011  II miejsce
 XVI Regionalny Przegląd Uczniów Klasy
Wiolonczeli w Zamościu w 2011  wyróżnienie
 XVII Regionalny Przegląd Uczniów Klasy
Wiolonczeli w Zamościu w 2012  III miejsce
 XVIII Regionalny Przegląd Uczniów Klasy
Wiolonczeli w Zamościu w 2013  II miejsce
Program:
 Justus Johann Dotzauer  Etiudy na wio
lonczelę cz. 11Etiuda nr. 38
 Andrea Caporale  Sonata dmoll cz. III Ada
gio i cz. IV Allegro decise
 Kazimierz Wiłkomirski  Wokaliza

Wiktoria Glińska uro
dziła się 20 lutego 1998 r. w Lu
blinie. Jest uczennicą Ogólno
kształcącej Szkoły Muzycznej
I i II st. im. Karola Lipińskiego
w Lublinie. Gry na wiolonczeli
uczy się pod kierunkiem

prof. Mirosława Kozuba. W maju 2010 r. zo
stała laureatem II nagrody na XV Regional
nym Przeglądzie Uczniów Klas Wiolonczel
w Zamościu. Obecnie przygotowuje się do X
Konkursu Młodych Wiolonczelistów we Wro
cławiu.
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W programie utwory m.in.:
Witolda Lutosławskiego, Kazimierza Wiłkomirskiego,
Georgea Friedricha Haendla, Henryka Wieniawskiego,

Nicola Paganiniego, Pietra Locattelliego

Wystąpią:

Akompaniament prof. Agnieszka SchulzBrzyska

 Róża Głowacka
 Michaela Cichulska

 Angelika Mucha

 Natalia Wicka
 Wiktoria Glińska
 Aniela Lembryk

 Damian Deleś

Duet:
Sebastian Kozub  wiolonczela, Dorota Bogacz  fortepian




